お客様各位

野村不動産グループカスタマークラブ事務局

宅配型収納サービス「WONDER STYLE」

割引価格のご案内

野村不動産グループカスタマークラブ会員様向け宅配型収納サービス「WONDER STYLE」につきまして、ご利用開

始から１年間 30％OFF でご利用いただける「新築月額コース」の割引プランをご案内させていただきます。新生活を快

適にお過ごしいただきたく、是非この機会にご検討くださいますようお願い申し上げます。

※１年間の起算日は初回の預入れ日から適用されます。（登録だけで費用は発生しません）

【 新築月額コースとは 】

✔1 年間・通常価格の 30％OFF！（※WONDER STYLE はエアトランク定価の約 15％OFF、今回更に 30％OFF）

✔「契約時～お引き渡しの 6 ヶ月後まで」のお申込みが可能！

✔契約後すぐに今のご自宅でのご利用も可能！ 多くの方が引越し時に活用されています

（対応エリアを事前にご確認ください）https://www.nomura-re-cc.jp/groupservice/storage/

エリア 月額料金 トライアルプラン ライトプラン スタンダードプラン ラージプラン

首都圏

通常価格 2,508 円（税込） 4,598 円(税込) 9,328 円(税込) 12,738 円(税込)

割引価格

(30％OFF)
1,755 円（税込） 3,218 円(税込) 6,529 円(税込) 8,916 円(税込)

関西

名古屋

通常価格 2,508 円（税込） 4,598 円(税込) 7,568 円(税込) 10,538 円(税込)

割引価格

(30％OFF)
1,755 円（税込） 3,218 円(税込) 5,297 円(税込) 7,376 円(税込)

【 お申込み方法について 】

ご利用をご希望されるお客様は、「野村不動産グループカスタマークラブサイト」にて内容をご確認いただき、「WONDER

STYLE 利用規約」に同意のうえ、下記ご希望プランの QR コードより、申込専用フォームにアクセスし、クーポンコード

５７７６０９をご入力してお申込みください。（専用フォームのみの受付となります。）

STEP.1 申込専用フォームへのアクセス

重要

WONDER STYLE 各プラン 申込専用フォーム QR コード
※エアトランク社 WEB サイトに移動します

ライトプラン スタンダードプラン

ラージプラン トライアルプラン

https://www.nomura-re-cc.jp/groupservice/storage/

STEP.２ クーポンコードの入力

 メールアドレス・個人情報登録後の、「プランの確認/カード情報登録/集荷日設定」の画面にて下記

 クーポンコードを入力ください。

クーポンコード：５７７６０９

サービス内容や申込み方法に関するお問合せは、サービス提供会社のエアトランク社窓口にて対応いたします。

ご不明点につきましては、下記までご連絡ください。

 【WONDER STYLE お申込みに際してのご注意事項】

※本サービスはお客様とエアトランクとの直接契約となります

※お申込みに際しては必ず WONDER STYLE 利用規約をご確認ください

【本特典について】

・本特典にお申込みいただけるお客様は、野村不動産新築分譲物件のご契約者とし、野村不動産カスタマークラブへの登録が必要となります。

・共有名義で物件をご契約いただいている場合は、ご共有者のうちのどなたか１名が代表してお申し込みいただくことになります。

・ご契約者と利用者が異なる場合は、サービスご利用時までに別途利用者情報をマイページにてご登録ください。

【申込時期について】

・ご契約以降、お引渡しの 6 ヶ月後までの期間のお申込みに限り割引価格となります。

・お引渡し 6 ヶ月を過ぎますと、通常の月額価格でのお申込みとなります。

【サービス利用・支払方法について】

・サービスのお申込みは、エアトランク HP・申込フォームからのみ可能です。お電話等では承っておりません。

・料金のお支払いは、ご登録いただくクレジットカードでの決済のみとなります。クレジットカードをお持ちでないお客様はお申込みいただけません。

・クレジットカードについては、VISA・MASTER CARD・JCB・AMEX・DINNNERS が利用可能です。（2023 年３月現在）

・クレジットカード情報のご登録後、カードの変更をされたい場合は、マイページより変更の登録を行っていただきます。

【利用停止・解約について】

・サービス利用の停止・解約の申込はマイページからお手続きください。

・登録のみで費用が発生することはございません。初回預入日から費用が発生いたします。

他、サービス内容の詳細やご利用方法については、パンフレット、並びに「WONDER STYLE 利用規約」をご確認ください。

≪株式会社 エアトランク≫  http://air-trunk.net

    TEL：0120-094-960   E-mail : info@air-trunk.net

受付時間 平日 10 時～18 時（土日祝、年末年始、臨時休業を除く）

http://air-trunk.net/
mailto:info@air-trunk.net